



HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No .31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon -122001 (Haryana)
Ph. : 0124-4675500, Fax : 0124-4370985, E-mail : corporate@hbportfolio.com
Website : www.hbportfolio.com, CIN No. L67120HR1994PLC034148

November 2, 2016

Listing Centre

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001

Company Code: 532333

Sub: - Copies of Newspaper Advertisements
Notice of Court Convened Meeting, Notice of Postal Ballot & e-voting Information

Dear Sir / Madam,

In continuation to our letter dated 28th October, 2016, Please find enclosed copies of Newspaper advertisements published by the Company in Business Standard English & Hindi – All Editions Dated 02nd November, 2016 with respect to the following:

- 1) Notice of Court Convened Meeting of the Equity Shareholders of the Company as per the directions of the Hon'ble High Court of Punjab & Haryana at Chandigarh; and
- 2) Notice of Postal Ballot & e-voting issued to the Public Shareholders of the Company confirming completion of dispatch of Notice, Postal Ballot / e-voting information etc.

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Para A of Part A of Schedule III of said Regulations.

Copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbportfolio.com

Yours truly,
For **HB Portfolio Limited**

DINESH KAPOOR
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

" POINT-TO-POINT LEASED LINE, MPLS VPN & INTERNET NEEDS "
CONTACT: telecom-marketing@powergrid.co.in

IN THE HIGH COURT FOR THE STATES OF PUNJAB AND HARYANA AT CHANDIGARH ORIGINAL COMPANY JURISDICTION COMPANY PETITION NO. 165 OF 2016

IN THE MATTERS OF:
THE COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF:
SECTION 391-394 OF THE COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF:
THE SCHEME OF ARRANGEMENT

1. HB Stockholdings Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L65929HR1985PLC033936; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbstockholdings.com; Email: corporate@hbstockholdings.com]
... Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1
- AND
2. HB Portfolio Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L67120HR1994PLC034148; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbportfolio.com; Email: corporate@hbportfolio.com]
... Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2
- AND
3. HB Estate Developers Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L99999HR1994PLC034146; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbestate.com; Email: corporate@hbestate.com]
... Resulting Company No. 2/Petitioner Company No. 3

(JOINTLY REFERRED TO AS THE PETITIONER COMPANIES)

Notice is hereby given that by an order dated September 16, 2016, the Hon'ble High Court of States for the Punjab and Haryana at Chandigarh has directed that a meeting of the Equity Shareholders of the Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1 to be held for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without, modification(s), the Scheme of Arrangement proposed to be made amongst the Petitioner Companies and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1 will be held at GIA House, I.D.C., Mehrauli Road, Opp. Sector 14, Gurgaon - 122 001 (Haryana) on December 3, 2016, at 11.00 A.M., at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Composite Scheme of Arrangement and the statement under Section 393 can be had free of charge at the registered office of the Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1 at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India or at the office of its Advocate(s), Mr. Vikas Mohan Gupta at House No. 1254, Sector 8C, Chandigarh-160009.

Persons entitled to attend and vote at the meeting(s) may vote in person or by a proxy, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1 at its registered office address mentioned hereinabove not later than 48 hours before the time for the meeting.

Forms of proxy can be had at the registered office of the Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1.

The Hon'ble Court has appointed Mr. Manoj Bajaj, Advocate (Mobile No. 9815155575) as Chairman and Mr. Rajiv Verma, Advocate (Mobile No. 9814636388) as Co-Chairman of the meeting of the Equity Shareholders.

The above mentioned Composite Scheme of Arrangement, if approved by the meetings, will be subject to subsequent approval of the Hon'ble High Court for the States of Punjab and Haryana at Chandigarh.

Dated this 20th day of October, 2016

Sd/-

Chairman appointed for the meeting of
Equity Shareholders of Demerged
Company No. 1/Petitioner Company No. 1

IN THE HIGH COURT FOR THE STATES OF PUNJAB AND HARYANA AT CHANDIGARH ORIGINAL COMPANY JURISDICTION COMPANY PETITION NO. 165 OF 2016

IN THE MATTERS OF:
THE COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF:
SECTION 391-394 OF THE COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF:
THE SCHEME OF ARRANGEMENT

1. HB Stockholdings Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L65929HR1985PLC033936; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbstockholdings.com; Email: corporate@hbstockholdings.com]
... Demerged Company No. 1/Petitioner Company No. 1
- AND
2. HB Portfolio Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L67120HR1994PLC034148; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbportfolio.com; Email: corporate@hbportfolio.com]
... Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2
- AND
3. HB Estate Developers Limited having its registered office at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India [CIN: L99999HR1994PLC034146; Phone No. +91-124-4675500; Fax: +91-124-4370985; Website: www.hbestate.com; Email: corporate@hbestate.com]
... Resulting Company No. 2/Petitioner Company No. 3

(JOINTLY REFERRED TO AS THE PETITIONER COMPANIES)

Notice is hereby given that by an order dated September 16, 2016, the Hon'ble High Court of States for the Punjab and Haryana at Chandigarh has directed that a meeting of the Equity Shareholders of the Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2 to be held for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without, modification(s), the Scheme of Arrangement proposed to be made amongst the Petitioner Companies and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2 will be held at GIA House, I.D.C., Mehrauli Road, Opp. Sector 14, Gurgaon - 122 001 (Haryana) on December 3, 2016, at 2.30 P.M., at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Composite Scheme of Arrangement and the statement under Section 393 can be had free of charge at the registered office of the Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2 at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122 001, Haryana, India or at the office of its Advocate(s), Mr. Vikas Mohan Gupta at House No. 1254, Sector 8C, Chandigarh-160009.

Persons entitled to attend and vote at the meeting(s) may vote in person or by a proxy, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2 at its registered office address mentioned hereinabove not later than 48 hours before the time for the meeting.

Forms of proxy can be had at the registered office of the Resulting Company No. 1/Demerged Company No. 2/Petitioner Company No. 2.

The Hon'ble Court has appointed Mr. D. K. Singal, Advocate (Mobile No. 9417206670) as Chairman and Mr. Vikas Chatrath, Advocate (Mobile No. 9872503300) as Co-Chairman of the meeting of the Equity Shareholders.

The above mentioned Composite Scheme of Arrangement, if approved by the meetings, will be subject to subsequent approval of the Hon'ble High Court for the States of Punjab and Haryana at Chandigarh.

Dated this 20th day of October, 2016

Sd/-

Chairman appointed for the meeting of
Equity Shareholders of Resulting
Company No. 1/Demerged Company No. 2/
Petitioner Company No. 2

Business Standard 02/11/2016

4 विविध समाचार New Delhi - Hindi Edition

**पंजाब और हरियाणा राज्य उच्च न्यायालय चंडीगढ़ में
मूल कंपनी न्यायाधिकार क्षेत्र
कंपनी याचिका सं 165 वर्ष 2016**

के मामले में :
कंपनी अधिनियम, 1956

तथा

के मामले में :
कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 391-394

तथा

के मामले में :
व्यवस्था की स्कीम

1. एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल65929एचआर1985पीएलसी033936; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbstockholdings.com ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com]

.....विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1

तथा

2. एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल67120एचआर1994पीएलसी034148; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbportfolio.com ई-मेल : corporate@hbportfolio.com]

....परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2

तथा

3. एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल99999एचआर1994पीएलसी034146; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbestate.com ई-मेल : corporate@hbestate.com]

....परिणामी कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 3

(संयुक्त रूप में याचिकादाता कंपनियों का कही गई है)

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा राज्य उच्च न्यायालय चंडीगढ़ ने आदेश दिनांकित 16 सितम्बर, 2016 द्वारा निर्देश दिया है कि परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक याचिकादाता कंपनियों तथा उनके संबंधित शेयरहोल्डर्स तथा क्रेडिटर्स के बीच प्रस्तावित व्यवस्था की स्कीम पर विचार करने और यदि उपयुक्त विचारित किया जाए, संशोधन के साथ अथवा उसके बिना, अनुमोदन के प्रयोजनार्थ आयोजित की जाए।

उक्त आदेश के अनुसरण में और जैसाकि उसमें निर्देश दिया गया है, एतद्वारा आगे सूचना दी जाती है कि परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक जीआईएफ हाउस, आई.डी.सी., महरीली रोड, सेक्टर-14 के सामने, गुडगांव-122001 (हरियाणा) में 3 दिसम्बर, 2016 को अप. 2.30 बजे आयोजित की जाएगी, जिसमें उक्त इक्विटी शेयरहोल्डर्स से उक्त समयानुसार भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

समामेलन की उक्त संयुक्त स्कीम और धारा 393 के अधीन विवरण की प्रतियां परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत अथवा इसके अधिवक्ता (गण) श्री विकास मोहन गुप्ता के कार्यालय मकान नंबर 1254, सेक्टर 8-सी, चंडीगढ़-160009 से निःशुल्क प्राप्त की जा सकती है।

संबंधित बैठक में भाग लेने और मतदान करने का अधिकार रखने वाले व्यक्ति व्यक्तिगत रूप से अथवा परोक्षी द्वारा मतदान कर सकते हैं, परंतु शर्त यह है कि सभी परोक्षियों, निर्धारित रूप में, परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के उपरिवर्णित पंजीकृत कार्यालय में संबंधित बैठक हेतु निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व जमा कर दी जानी चाहिए।

परोक्षी के फार्म परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं।

सम्माननीय न्यायालय ने श्री डी. के. सिंगल, अधिवक्ता (मोबाइल नंबर 9417206670) को इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक का अध्यक्ष तथा उनकी अनुपस्थिति में श्री विकास चतुर्थ, अधिवक्ता (मोबाइल नंबर 9872503300) को वैकल्पिक सह-अध्यक्ष नियुक्त किया है।

व्यवस्था की उपरिवर्णित संयुक्त स्कीम यदि संबंधित बैठक में अनुमोदित की जाती है, तो सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ के अनुवर्ती अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांकित 20 अक्टूबर, 2016

हस्ता./-

परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक हेतु नियुक्त अध्यक्ष

**पंजाब और हरियाणा राज्य उच्च न्यायालय चंडीगढ़ में
मूल कंपनी न्यायाधिकार क्षेत्र
कंपनी याचिका सं 165 वर्ष 2016**

के मामले में :
कंपनी अधिनियम, 1956

तथा

के मामले में :
कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 391-394

तथा

के मामले में :
व्यवस्था की स्कीम

1. एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल65929एचआर1985पीएलसी033936; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbstockholdings.com ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com]

.....विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1

तथा

2. एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल67120एचआर1994पीएलसी034148; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbportfolio.com ई-मेल : corporate@hbportfolio.com]

....परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 2

तथा

3. एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत में स्थित है [सीआईएन : एल99999एचआर1994पीएलसी034146; फोन नंबर : +91-0124-4675500; फैक्स : +91-0124-4370985; वेबसाइट : www.hbestate.com ई-मेल : corporate@hbestate.com]

....परिणामी कंपनी सं. 2/याचिकादाता कंपनी सं. 3

(संयुक्त रूप में याचिकादाता कंपनियों का कही गई है)

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा राज्य उच्च न्यायालय चंडीगढ़ ने आदेश दिनांकित 16 सितम्बर, 2016 द्वारा निर्देश दिया है कि विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक याचिकादाता कंपनियों तथा उनके संबंधित शेयरहोल्डर्स तथा क्रेडिटर्स के बीच प्रस्तावित व्यवस्था की स्कीम पर विचार करने और यदि उपयुक्त विचारित किया जाए, संशोधन के साथ अथवा उसके बिना, अनुमोदन के प्रयोजनार्थ आयोजित की जाए।

उक्त आदेश के अनुसरण में और जैसाकि उसमें निर्देश दिया गया है, एतद्वारा आगे सूचना दी जाती है कि विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक जीआईएफ हाउस, आई.डी.सी., महरीली रोड, सेक्टर-14 के सामने, गुडगांव-122001 (हरियाणा) में 3 दिसम्बर, 2016 को पूर्वा. 11.00 बजे आयोजित की जाएगी, जिसमें उक्त इक्विटी शेयरहोल्डर्स से उक्त समयानुसार भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

समामेलन की उक्त संयुक्त स्कीम और धारा 393 के अधीन विवरण की प्रतियां विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122 001, हरियाणा, भारत अथवा इसके अधिवक्ता (गण) श्री विकास मोहन गुप्ता के कार्यालय मकान नंबर 1254, सेक्टर 8-सी, चंडीगढ़-160009 से निःशुल्क प्राप्त की जा सकती है।

संबंधित बैठक में भाग लेने और मतदान करने का अधिकार रखने वाले व्यक्ति व्यक्तिगत रूप से अथवा परोक्षी द्वारा मतदान कर सकते हैं, परंतु शर्त यह है कि सभी परोक्षियों, निर्धारित रूप में, विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के उपरिवर्णित पंजीकृत कार्यालय में संबंधित बैठक हेतु निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व जमा कर दी जानी चाहिए।

परोक्षी के फार्म विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं।

सम्माननीय न्यायालय ने श्री मनोज बजाज, अधिवक्ता (मोबाइल नंबर 9815155575) को इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक का अध्यक्ष तथा उनकी अनुपस्थिति में श्री राजीव वर्मा, अधिवक्ता (मोबाइल नंबर 9814636388) को वैकल्पिक सह-अध्यक्ष नियुक्त किया है।

व्यवस्था की उपरिवर्णित संयुक्त स्कीम यदि संबंधित बैठक में अनुमोदित की जाती है, तो सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ के अनुवर्ती अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांकित 20 अक्टूबर, 2016

हस्ता./-

विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता कंपनी सं. 1 के इक्विटी शेयरहोल्डर्स की बैठक हेतु नियुक्त अध्यक्ष

TRIGYN TECHNOLOGIES LTD.
Registered Office: 27, SDF I,
SEEPZ, Andheri (East),
Mumbai - 400 096
Tel: +91 22 6140 0909
Fax: +91 22 2829 1418
Website: www.trigyn.com
Email: ro@trigyn.com
CIN - L72200MH1986PLC039341

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, November 11, 2016, inter alia to consider and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2016.

This intimation is also available on the website of the Company at www.trigyn.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

FOR TRIGYN TECHNOLOGIES LIMITED
Sd/-
PARTHASARATHY IYENGAR
VICE PRESIDENT
COMPANY SECRETARY AND
HEAD-LEGAL

Place: Mumbai
Date: November 1, 2016

PUI/2016(RT), Date : 28.10.2016
Name of Work : SETTING UP AND OPERATING A TUNNEL TYPE (BATCH WASHER) MECHANIZED LAUNDRY OF 7T CAPACITY PER SHIFT (14T PER DAY) IN RAILWAY PREMISES AT PURI COACHING DEPOT ON BUILD, OWN, OPERATE AND TRANSFER (BOOT) BASIS FOR A PERIOD OF 10 YEARS INCLUDING COLLECTION/TRANSPORTATION OF SOILED LINEN FROM COACHES/TRAINS AND TRANSPORTATION/LOADING OF WASHED & PACKED LINEN IN COACHES/TRAINS AT PURI STATION DEPOT.

Tender Cost : 93,25,21,984/-, EMD : ₹ 48,12,610/-, Cost of Tender Document : ₹ 25,000/-, Validity : 180 days.

The last date and time of issue of tender form : upto 1700 hrs. of 06.12.2016. The last date and time of receipt of tenders : upto 1330 hrs. of 07.12.2016. Date and time of opening of Technical Bid (Part-A) : At 1600 hrs. of 07.12.2016.

Completion Period : (i) Installation & commissioning of Mechanized Laundry : 10 months from date of issue of LOA. (ii) Operation of plant & supply of washed linen as per scope of work and terms and conditions of tender document : 10 years (for all tenders).

Tender forms can be obtained on any working day from the office of the : Divisional Railway Manager (Mechanical), East Coast Railway, Khurda Road. The tender documents will also be available in the website at www.eastcoastrail.indianrailways.gov.in.

Complete details available at : www.eastcoastrail.indianrailways.gov.in. In case of any discrepancy between the tender documents downloaded from internet and the master copy available in the office, the latter shall prevail and will be binding on the tenderer(s). No claim on this account will be entertained.

Divisional Railway Manager (Mech.),
PR-472/H/16-17 Khurda Road

for the purpose of reference only. Interested bidders can download the Bidding Documents from any of the portal. In case of any discrepancy between the documents downloaded by the prospective bidder from POWERGRID website and from the portal of <https://pccleps.buyjunction.in>, the latter shall prevail. All correspondence/communication including sale of Bidding Documents and submission of bids shall be made to: Chief Manager (C&M), POWERGRID, Jammu at the above mentioned address and telephone numbers.

ONE NATION-ONE GRID-ONE FREQUENCY

HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Off: Plot No. 31, Echelon Institutional Area,
Sector-32, Gurgaon-122001 (Haryana)
Tel: 0124-4675500, Fax: 0124-4370985

E-mail: corporate@hbportfolio.com, Website: www.hbportfolio.com
CIN: L67120HR1994PLC034148

NOTICE TO THE MEMBERS FOR POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Public Shareholders of HB Portfolio Limited ("Company") are hereby informed that pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular bearing No. CIR/CFD/CMD/16/2015 dated November 30, 2015 (herein after referred to as "SEBI Circular"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking the approval of the majority of its Public Shareholders by way of Postal Ballot and e-voting for the Composite Scheme of Arrangement between HB Stockholdings Limited (HBSL), HB Portfolio Limited (HBPL) and HB Estate Developers Limited (HBEDL) and their respective members and creditors under Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 104 of the Companies Act, 1956 or any corresponding provisions of the Companies Act, 2013 ("the Scheme").

The Company has on 01st November, 2016 completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot and e-voting along with explanatory statement thereto ("Postal Ballot Notice"), Postal Ballot Form, Self-addressed postage prepaid business reply envelope in physical form to all Public Shareholders of the Company whose names appears in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on 21st October, 2016. The Postal Ballot Notice along with all above documents has also been sent by electronic mode to those Public Shareholders whose e-mail ID's are registered with the Company / Depositories as on 21st October, 2016. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website, www.hbportfolio.com. Further, the Company has engaged the services of Karvy Computer Share Private Limited ("Karvy") for providing remote e-voting facility to all its Public Shareholders to enable them to cast their votes in respect of the Postal Ballot by electronic means instead of dispatching physical Postal Ballot Form. The Members are requested to refer the Notes given in the Postal Ballot Notice dated 19th October, 2016.

All the members are informed that:

- the Special Business(s) as set out in the Postal Ballot Notice may be transacted by electronic means;
- the date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice is Tuesday, 01st November, 2016;
- the voting through both Physical Ballot and electronic mode shall commence from Thursday, 03rd November, 2016 from 09.00 A.M. (IST).
- the voting through both Physical Ballot and electronic mode shall end on Friday, 02nd December, 2016 up to 05.00 P.M. (IST).
- any Postal Ballot Form received from a Member beyond 05.00 P.M. (IST) on Friday, 2nd December, 2016 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- the Members, who have not received Postal Ballot Notice / Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy thereof may write to the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent, RCMC Share Registry Pvt. Ltd. or send an e-mail to corporate@hbportfolio.com
- in case of any query pertaining to Postal Ballot, please contact Mr. Dinesh Kapoor, Company Secretary at 0124-4675500 and for any grievances connected with Remote e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website, <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. M R V Subrahmanyam, General Manager at 040-67161505 or call their Toll Free No. 1-800-34-54-001 for any further clarification.

Mr. Arun Kumar Gupta, Company Secretary in Whole-time Practice (Membership No.: 21227, C.P. No.: 8003) failing him Mr. Sachin Arora, Company Secretary in Whole-time Practice (Membership No.: 8224, C.P. No.: 9142) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours (5.00 P.M.) on December 2, 2016.

The results of the voting through the Postal Ballot and e-voting shall be declared on 05th December, 2016 at the Registered Office of the Company at Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector-32, Gurgaon - 122 001, Haryana by the Chairman of the Company or person duly authorized by him. The Voting Results along with the Scrutinizer's Report(s) shall forthwith be communicated to the Bombay Stock Exchange (BSE) and shall also be available on the website of the Company, www.hbportfolio.com and on Karvy's website, <https://evoting.karvy.com>

For HB Portfolio Limited

Sd/-
DINESH KAPOOR
(Company Secretary)
M. No.: F6731

Date : 01.11.2016
Place : Gurgaon

पंजाब नैशनल बैंक **punjab national bank**
...सरोसे का प्रतीक! ...the name you can BANK upon!

Information Technology Division, HO, 5, Sansad Marg, New Delhi - 110 001
Tel: 011-23311452, Email: itdhw@pnb.co.in

TENDER NOTICE

Punjab National Bank invites online technical bids from eligible bidders for "Expression of Interest for appointment of consultant for setting up a Digital Bank".

Interested bidders may visit our e-Procurement website <https://pnbindia.biz> or www.pnbindia.in for downloading the detailed RFP document. The bids are required to be submitted online using digital certificates (both signing and encryption) through our e-Procurement system. Last date for online bid preparation and hash submission is 30-11-2016 till 16.00 hrs and bid submission is 01-12-2016 till 14.00 Hrs. Chief Manager

Bharat Heavy Electricals Ltd. Bhopal

Township Civil Maintenance & Construction Division
Hostel no. 4, Sampada Bhawan, Piplani, BHEL, Bhopal - 462022.
Phone no. : 0755 - 2503215, 2505844
E-mail : dktaunk@bhelbpl.co.in, ravikhare@bhelbpl.co.in

Tender Notice No. - NIT no. : TA / TCL / 41 / 16-17

Tender is invited in two bid system (one is Techno - Commercial Bid & other is Price Bid) in different sealed envelopes.

| | |
|---|--|
| Name of work | Construction of Boundary wall for 10 MW Solar Plant at BHEL, Bhopal. |
| Earnest money | Rs. 2,80,410/- (two lac eighty thousand four hundred ten) |
| Completion period | 4 * (four) months |
| Tender Cost | Rs. 1000/- (rupees one thousand only) |
| Due date & time of submission of tender | On 12.11.2016 upto 3.30 p.m. |
| Due date & time of opening of tender | 12.11.2016 at 4.00 p.m. onwards |

* Or exhaustion of contract amount, whichever is earlier.

Detail specifications and other terms & conditions of the tender are available on our website www.bhelbpl.co.in. All corrigenda, addenda, amendments, time extensions, clarifications etc. to the tender will be hosted on BHEL website (www.bhelbpl.co.in & www.bhel.com) only. Bidders should regularly visit websites to keep themselves updated. Late Tenders are liable for rejection.

CPR-10(T)/280/16-17/TCL DGM (TCL - PLG)

*Business Standard 02/11/2016
New Delhi - English Edition*

इसपत्रिका शेरहोल्डिंग्स की बैठक को अध्यक्ष तथा उनकी अनुमोदितता में श्री विक्रम चतुर्वेदी, अध्यक्ष (गोयाइल नंबर 9872503300) को वैकल्पिक सच-अध्यक्ष नियुक्त किया है।

व्यवस्था की उपरिवर्णित संयुक्त स्कीम यदि संबंधित बैठक में अनुमोदित की जाती है, तो सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ के अनुवर्ती अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांकित 20 अक्टूबर, 2016

हस्ता./-

परिणामी कंपनी सं. 1/विलयित कंपनी सं.
2/याचिकादाता कंपनी सं. 2 के इविटडी
शेरहोल्डिंग्स की बैठक हेतु नियुक्त अध्यक्ष

व्यवस्था की उपरिवर्णित संयुक्त स्कीम यदि संबंधित बैठक में अनुमोदित की जाती है, तो सम्माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ के अनुवर्ती अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांकित 20 अक्टूबर, 2016

हस्ता./-

विलयित कंपनी सं. 1/याचिकादाता
कंपनी सं. 2 के इविटडी शेरहोल्डिंग्स
की बैठक हेतु नियुक्त अध्यक्ष

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इंस्टीट्यूशनल एरिया,

सेक्टर-32, गुडगांव-122001, (हरियाणा)

फोन: 0124-4675500 फैक्स: 0124-4370985,

ई-मेल: corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट: www.hbstockholdings.com

CIN: L65929HR1985PLC033936

सदस्यों को डाक मतदान और ई-वोटिंग की सूचना

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड ("कंपनी") के सार्वजनिक शेरधारकों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी") सर्कुलर क्रमांक सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/16/2015 दिनांकित 30 नवम्बर, 2015 (इसमें आगे "सेबी सर्कुलर" कहा गया है), सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के प्रावधानों के अनुसरण में, कंपनी एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड (एचबीएसएल), एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड (एचबीपीएल) तथा एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड (एचबीईडीएल) और उनके संबंधित सदस्यों तथा क्रेडिटर्स के बीच व्यवस्था की संयुक्त स्कीम ("स्कीम") के संबंध में कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 391 से 394 तक के साथ पठित धारा 100 से 104 अथवा कंपनी अधिनियम, 2013 के किन्हीं संगत प्रावधानों के तहत डाक मतदान तथा ई-वोटिंग द्वारा इसके सार्वजनिक शेरधारकों को अनुमोदन की याचना कर रही है।

कंपनी 01 नवम्बर, 2016 को डाक मतदान तथा ई-वोटिंग की सूचना ("डाक मतदान सूचना"), उसके व्याख्यात्मक विवरण डाक मत पत्र, अपना पत्र लिखा डाकखर्च पूर्वप्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा सहित भौतिक रूप में कंपनी के उन सभी सार्वजनिक शेरधारकों को भेजने का कार्य पूर्ण कर चुकी है, जिनके नाम 21 अक्टूबर, 2016 को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में मौजूद हैं। डाक मतदान की सूचना उपरोक्त सभी दस्तावेजों सहित इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा भी उन सार्वजनिक शेरधारकों को भेजी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी 21 अक्टूबर, 2016 को कंपनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत है। डाक मतदान की सूचना तथा डाक मत पत्र कंपनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर भी उपलब्ध हैं।

इसके अतिरिक्त, कंपनी ने इसके सभी सार्वजनिक शेरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए कार्बी कम्प्यूटर शेर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की सेवाएं अनुबंधित की हैं, ताकि वे डाक मतदान के संबंध में अपना वोट भौतिक मत पत्र के रूप में भेजने के स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डाल सकें। सदस्यों से डाक मतदान सूचना दिनांकित 19 अक्टूबर, 2016 में दिए गए नोट्स देखने का अनुरोध किया जाता है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- डाक मतदान सूचना में उल्लेखित विशेष व्यवसाय(यों) का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा किया जा सकता है;
- डाक मतदान सूचना का प्रेषण पूर्ण किए जाने की तिथि मंगलवार, 01 नवम्बर, 2016 है;
- भौतिक मत पत्र तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि दोनों विधियों द्वारा मतदान गुरुवार, 03 नवम्बर, 2016 को सुबह 09.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगा;
- भौतिक मत पत्र तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि दोनों विधियों द्वारा मतदान शुरुवार, 02 दिसम्बर, 2016 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा;
- किसी भी सदस्य से शुरुवार, 02 दिसम्बर, 2016 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) के पश्चात प्राप्त डाक मत पत्र वैध नहीं होगा तथा उक्त तिथि के पश्चात डाक या इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की अनुमति नहीं होगी;
- सदस्यगण, जिनको डाक मतदान सूचना/डाक मत पत्र प्राप्त नहीं हुआ है तथा उसकी अनुलिपि प्रति प्राप्त करने के इच्छुक हैं, कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेर ट्रान्सफर एजेंट, आरसीएमसी शेर रजिस्ट्री प्रा. लि. को लिखें अथवा corporate@hbstockholdings.com को ई-मेल भेजें।
- डाक मतदान संबंधी किसी भी प्रश्न के लिए श्री अनिल कुमार मित्तल कंपनी सेक्रेटरी से 0124-4675500 पर सम्पर्क करें और रिमोट ई-वोटिंग के किसी भी प्रश्न के संबंध में कृपया कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध Help एवं FAQ सेक्शन देखें या किसी अन्य रपट्टीकरण के लिए श्री आर वी सुब्रह्मण्यम, महाप्रबंधक से फोन नं. : 040-67161505 पर सम्पर्क करें या उनका टोल फ्री नम्बर 1-800-34-54-001 डायल करें।

श्री अरुण कुमार गुप्ता, पूर्ण-कालिक कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. : 21227, सी.पी. सं. : 8003) और उनकी अनुपस्थिति में श्री सचिन अरोड़ा, पूर्ण-कालिक कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. : 8224, सी.पी. सं. : 9142) को डाक मतदान तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है। विधिवत भरा गया डाक मत पत्र संवीक्षक को 02 दिसम्बर, 2016 को कार्य समाप्त के समय अधिकतम (शाम 5.00 बजे) तक प्राप्त हो जाना चाहिए।

डाक मतदान तथा ई-वोटिंग द्वारा मतदान के परिणामों की घोषणा 05 दिसम्बर, 2016 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122001, हरियाणा में कंपनी के चेयरमैन अथवा उनके द्वारा विधिवत प्राधिकृत व्यक्ति द्वारा की जाएगी। मतदान के परिणाम तथा संवीक्षक की रिपोर्ट तत्काल बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) को सूचित किए जाएंगे तथा कंपनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com और कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध कराए जाएंगे।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल कुमार मित्तल
(कंपनी सचिव)
M. No.: F2360

तिथि : 01.11.2016
स्थान : गुडगांव

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इंस्टीट्यूशनल एरिया,

सेक्टर-32, गुडगांव-122001, (हरियाणा)

फोन: 0124-4675500 फैक्स: 0124-4370985,

ई-मेल: corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट: www.hbportfolio.com

CIN: L67120HR1994PLC034148

सदस्यों को डाक मतदान और ई-वोटिंग की सूचना

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड ("कंपनी") के सार्वजनिक शेरधारकों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी") सर्कुलर क्रमांक सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/16/2015 दिनांकित 30 नवम्बर, 2015 (इसमें आगे "सेबी सर्कुलर" कहा गया है), सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के प्रावधानों के अनुसरण में, कंपनी एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड (एचबीएसएल), एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड (एचबीपीएल) तथा एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड (एचबीईडीएल) और उनके संबंधित सदस्यों तथा क्रेडिटर्स के बीच व्यवस्था की संयुक्त स्कीम ("स्कीम") के संबंध में कंपनी अधिनियम, 1956 की धारा 391 से 394 तक के साथ पठित धारा 100 से 104 अथवा कंपनी अधिनियम, 2013 के किन्हीं संगत प्रावधानों के तहत डाक मतदान तथा ई-वोटिंग द्वारा इसके सार्वजनिक शेरधारकों को अनुमोदन की याचना कर रही है।

कंपनी 01 नवम्बर, 2016 को डाक मतदान तथा ई-वोटिंग की सूचना ("डाक मतदान सूचना"), उसके व्याख्यात्मक विवरण डाक मत पत्र, अपना पत्र लिखा डाकखर्च पूर्वप्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा सहित भौतिक रूप में कंपनी के उन सभी सार्वजनिक शेरधारकों को भेजने का कार्य पूर्ण कर चुकी है, जिनके नाम 21 अक्टूबर, 2016 को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में मौजूद हैं। डाक मतदान की सूचना उपरोक्त सभी दस्तावेजों सहित इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा भी उन सार्वजनिक शेरधारकों को भेजी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी 21 अक्टूबर, 2016 को कंपनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत है। डाक मतदान की सूचना तथा डाक मत पत्र कंपनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com पर भी उपलब्ध हैं।

इसके अतिरिक्त, कंपनी ने इसके सभी सार्वजनिक शेरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए कार्बी कम्प्यूटर शेर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की सेवाएं अनुबंधित की हैं, ताकि वे डाक मतदान के संबंध में अपना वोट भौतिक मत पत्र के रूप में भेजने के स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डाल सकें। सदस्यों से डाक मतदान सूचना दिनांकित 19 अक्टूबर, 2016 में दिए गए नोट्स देखने का अनुरोध किया जाता है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- डाक मतदान सूचना में उल्लेखित विशेष व्यवसाय(यों) का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा किया जा सकता है;
- डाक मतदान सूचना का प्रेषण पूर्ण किए जाने की तिथि मंगलवार, 01 नवम्बर, 2016 है;
- भौतिक मत पत्र तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि दोनों विधियों द्वारा मतदान गुरुवार, 03 नवम्बर, 2016 को सुबह 09.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगा;
- भौतिक मत पत्र तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि दोनों विधियों द्वारा मतदान शुरुवार, 02 दिसम्बर, 2016 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा;
- किसी भी सदस्य से शुरुवार, 02 दिसम्बर, 2016 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) के पश्चात प्राप्त डाक मत पत्र वैध नहीं होगा तथा उक्त तिथि के पश्चात डाक या इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की अनुमति नहीं होगी;
- सदस्यगण, जिनको डाक मतदान सूचना/डाक मत पत्र प्राप्त नहीं हुआ है तथा उसकी अनुलिपि प्रति प्राप्त करने के इच्छुक हैं, कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेर ट्रान्सफर एजेंट, आरसीएमसी शेर रजिस्ट्री प्रा. लि. को लिखें अथवा corporate@hbportfolio.com को ई-मेल भेजें।
- डाक मतदान संबंधी किसी भी प्रश्न के लिए श्री दिनेश कपूर, कंपनी सेक्रेटरी से 0124-4675500 पर सम्पर्क करें और रिमोट ई-वोटिंग के किसी भी प्रश्न के संबंध में कृपया कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध Help एवं FAQ सेक्शन देखें या किसी अन्य रपट्टीकरण के लिए श्री आर वी सुब्रह्मण्यम, महाप्रबंधक से फोन नं. : 040-67161505 पर सम्पर्क करें या उनका टोल फ्री नम्बर 1-800-34-54-001 डायल करें।

श्री अरुण कुमार गुप्ता, पूर्ण-कालिक कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. : 21227, सी.पी. सं. : 8003) और उनकी अनुपस्थिति में श्री सचिन अरोड़ा, पूर्ण-कालिक कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. : 8224, सी.पी. सं. : 9142) को डाक मतदान तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है। विधिवत भरा गया डाक मत पत्र संवीक्षक को 02 दिसम्बर, 2016 को कार्य समाप्त के समय अधिकतम (शाम 5.00 बजे) तक प्राप्त हो जाना चाहिए।

डाक मतदान तथा ई-वोटिंग द्वारा मतदान के परिणामों की घोषणा 05 दिसम्बर, 2016 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 31, ईचलॉन इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव-122001, हरियाणा में कंपनी के चेयरमैन अथवा उनके द्वारा विधिवत प्राधिकृत व्यक्ति द्वारा की जाएगी। मतदान के परिणाम तथा संवीक्षक की रिपोर्ट तत्काल बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) को सूचित किए जाएंगे तथा कंपनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com और कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध कराए जाएंगे।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

हस्ता./-

दिनेश कपूर
(कंपनी सचिव)
M. No.: F6731

तिथि : 01.11.2016
स्थान : गुडगांव

Business Standard 02/11/2016
New Delhi - Hindi Edition